
PORTARIA PGJ/PI Nº 1689/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 1652/2018, que designou a Promotora de Justiça LUZIJONES
FELIPE DE CARVALHO FAÇANHA, titular da 4ª Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar
nas audiências de atribuição da 3ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI, pautadas para os dias 19 e
20 de junho de 2018, na 4ª Vara Criminal de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1689/2018

